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Hej alla och tack för senast!
Aleksi har tackat ja till adjungerande post. Vill gärna jobba för föreningens bästa,men som alltid vänlig och säger att vi
får sparka honom om han inte sköter sig.

Återigen har vi fått anmodan att inkomma med uppgifter för att få ta emot de norska tidningarna, som skickats en
andra gång av Björn Kahhrs. Denna gång andra uppgifter. Returdatum hade redan passerat,men vid samtal med
företagsservice visade det sig att detta datum inte skulle vara 19 maj utan 4 juni. Gav oss lite respit. Mejlade återigen
och förklarade att vi inte var ett importföretag osv. Fick hör och häpna denna gång mejl från en PERSON som åtagit
sig fallet.

Spännande att se hur det går med detta och även Carlsson-utrustningen. 
OBS Den Carlsson-hjälm vi har i huset är ju inte vår utan Sjöhistoriska. Vore ju trevligt med en egen!
Har mejlat spanska föreningen och tackat för deras initiativ och att vi gärna ställer upp på videokonferens och att vi
troligen har samma problem att brottas med eller som man numera säger "utmaningar att möta".
Så tills torsdag, ha det så bra!
Birgitta
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Hej Birgitta 
När det gäller Carlssonhjälm så är det så att vi har en egen hjälm med slang och kommunikationsutrustning märkt
SDHF 793 
Den som "lånats in" från SMTM är märkt 26.786 och sitter på "gubben" i utställningsrummet. 
Jag hoppas att detta stämmer de uppgifter föremålsgruppen har i sina uppdaterade listor. 

Som jag kan minnas köptes "vår" Carlssonutrustning in tillsammans med en dräkt, som visade sig odykbar. (Är nu
den dräkt som Bert och Ingrid skurit upp och kommer att vara mall för vår beställning) 

Detta innebär på intet sätt att vi inte skall genomföra det köp som beslutades om vid senaste styrmötet. 

Hälsn 
Hans Ö
[Citerad text är dold]
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Man lär sig hela tiden! Vi har bra på fötterna eller kanske snarare på huvudet!
Birgitta
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Hej igen 
Bifogar styrelsens årsredovisning för 2012 där inköpet är dokumenterat 
Hälsn 
Hans Ö
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Helt riktigt Hans Ö 

Den köptes  från Marinmontör Daniel Hobáck då verksam på Hunduddens varv.

Affären sköttes från vår sida av Steven E, jag träffade Daniel något år senare och fick hans kort.

/HB 
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